
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 – 
pročišćeni tekst), članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09,4/13, 16/16 i 1/17, 2/17 i 2/18) Župan Istarske županije dana 12. ožujka 
2018. godine donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o dodjeli namjenskih sredstava  

za provedbu projekta razvoja  i implementacije brenda i oznake  
IQ – Istarska kvaliteta za 2018. godinu 

 
1. Istarska županija potiče razvoj i implementaciju brenda i oznake IQ - Istarska kvaliteta koji 

provodi Istarska razvojna agencija IDA d.o.o. 

 
2. Istarskoj razvojnoj agenciji IDA d.o.o. odobravaju se namjenska financijska sredstva u 

visini od 390.000,00 kn (tristo devedeset tisuća kuna) za:  
- recertificiranje oznake IQ u oblasti proizvodnje vina (malvazija i teran) 
- izradu pravilnika za certificiranje novih proizvoda u projektu IQ – Istarska kvaliteta 
- organizacija studijskog putovanja u sklopu implementacije projekta i razvoja brenda 
  i oznake – IQ 
- izradu i provedbu strategije marketinga vezano za brend – IQ Istarska kvaliteta 
- prezentacija i promocija proizvoda sa brendom IQ – Istarska kvaliteta 
 

3. U svrhu dodjele bespovratnih sredstava Istarska županija će potpisati Ugovor sa Istarskom 
razvojnom agencijom IDA d.o.o. koji je sastavni dio ovog Zaključka. 

 
4. Namjenska sredstva iz čl. 2. ovog Zaključka u visini od 390.000,00 kn predviđena su u 

Proračunu Istarske županije za 2018.g., razdjelu 014, poziciji 185201 – certificiranje 

kvalitete – IQ. 

 
5. Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu Ugovora iz     

točke 3. ovog Zaključka i za praćenje namjenskog utroška sredstava. 

 
6. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
KLASA: 402-08/18-01/06 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 12. ožujka 2018. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

     
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. Istarska razvojna agencija IDA d.o.o., Mletačka 12/IV, 52100 Pula 
2. Upravni odjel za proračun i financije IŽ,  
3. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ,  
4. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2018-03-14T11:13:35+0100
	Istarska županija
	eUprava




